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Meddelelser for 1966-67



Skoleårets afslutning

Tirsdag den 20. og onsdag den 21. juni foregår undervisningen efter om
stående skema.

Elevernes skriftlige arbejder er fremlagt i de klasser, hvor der undervises.

Tegninger, håndarbejder, sløjd og småsløjd er fremlagt i aulaen, der er åben 
for besøgende kl. 10-12.

Torsdag den 22. juni er omflytningsdag.

Det nye skoleår begynder mandag den 14. august kl. 8 eller 11. Klasserne får 
besked om mødetid inden ferien.

De nye 1. klasser møder i skolens aula mandag den 21. august kl. 9.

Afslutningen for udgående elever finder sted i aulaen fredag den 16. juni 
kl. 19. Forældre og pårørende indbydes venligst. Da skolen imidlertid ikke kender 
datoerne for mundtlig eksamen, kan det blive nødvendigt at flytte afslutnings
dagen til en senere dag. Dette vil blive meddelt ved opslag på skolen.

Paul Freitag.

Skolens bomærke efter tegning af Marie Hjuler.
Forsidetegning: Svend Svendsen, 6 bv.
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Til hjemmene

Så længe De har skolesøgende børn, er der en del oplysninger, De tid efter anden 
vil få brug for. Skolen beder Dem derfor i Deres egen interesse læse disse

praktiske oplysninger
og gemme hæftet.

Skolens kontor er åbent hver skoledag kl. 12-13 og desuden onsdag kl. 1730- 
1830, telf. 55 73 36. - Sygemeldinger kan afgives telefonisk efter 
kl. 9 til skolesekretæren.

Indskrivning af børn, der skal begynde skolegangen i august 1968, begynder 
den 1. september 1967 og finder sted på skolens kontor i kon
tortiden.
Af hensyn til planlæggelsen af klasserne må indskrivningen så 
vidt muligt ske inden 15. december 1967.
Ved indskrivningen må medbringes barnets fødsels- eller dåbs
attest samt koppeattest eller bevis for udsættelse med eller frita
gelse for vaccination.
Følgende regler gælder for skolegangens påbegyndelse:
1. Børn, der ved skoleårets begyndelse er fyldt 7 år, er under

visningspligtige.
2. Børn, der er 6/2-7 år, kan indskrives, hvis hjemmet ønsker 

det. En skolemodenhedsprøve vil dog være hensigtsmæssig.
3. Børn, der er 6-6^2 år, kan kun optages, hvis skolemodenheds

prøve viser den nødvendige udvikling.

Skolemodenheds- Erfaringer har vist, at en del børn får vanskeligheder med skole
prøver arbejdet. Enkelte må gå en klasse om, andre må have special

undervisning på et senere tidspunkt, og i en del tilfælde virker 
en svag start på grund af for tidlig begyndelse af skolegangen 
højt op i klasserne.
Skolen vil gerne hjælpe Deres barn til den bedst mulige begyn
delse på skoletiden. Vi tilbyder derfor at lade det deltage i en 
såkaldt »skolemodenhedsprøve«, som vil blive afholdt i april-maj 
måned for de børn, der skal begynde skolegangen til august, såle
des at resultaterne af undersøgelsen kan anvendes ved dannelsen 
af de nye 1. klasser.
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Som ovenfor anført er prøven obligatorisk for de børns vedkom
mende, som først vil fylde 7 år i løbet af sidste halvdel af det 
første skoleår (1. februar-31. juli), og prøvens resultat er af
gørende for, om disse børn kan optages i 1. klasse. For alle andre 
elever, der indskrives til 1. klasse, er deltagelse i prøven frivillig. 
Prøven, der er gratis, varer ca. 1 time og foretages med 12-15 
børn ad gangen. Det er vort indtryk, at børnene synes, at de har 
haft en både morsom og fornøjelig time, så prøven er i sig selv 
sikkert ingen dårlig skolestart, hvorfor skolen håber, at samtlige 
hjem vil tage imod dette tilbud.

Udskrivning

Konfirmations
forberedelse

Forsømmelser

Undervisningspligten ophører ved udgangen af det skoleår, hvori 
barnet er fyldt 14 år. Dog kan elever, der fylder 14 år senest den 
31. januar det følgende skoleår, og som har gået 7 år i skole, ud
skrives. Ved flytning til anden skole må eleven medbringe en 
skriftlig besked herom samt aflevere de bøger, der er lånt på skolen.

I henhold til gældende lovbestemmelser er der mellem skoledirek
tionen og provsterne i København truffet den aftale, at konfir
mander normalt forberedes til konfirmationen, medens de går i 
7. klasse, uanset hvornår konfirmationen skal finde sted.
For elever, der ikke går i 7. klasse, sker forberedelsen uden for 
skoletiden. Konfirmationsforberedelsen finder sted mandag og 
torsdag efter kl. 13 på et af vedkommende præst fastsat klokke
slæt.
Konfirmander, der ønskes konfirmeret, efter at de har forladt 
7. klasse, deltager umiddelbart før konfirmationen i nogle få repe- 
tionstimer, der ligger uden for skoletiden.
Indtegning til konfirmation sker hos den præst, af hvem konfir
mationen ønskes foretaget, normalt en af præsterne i det sogn, 
hvor man bor. Nærmere oplysning fås hos præsten, og iøvrigt hen
vises til bekendtgørelse i sognets kirkeblad.

Man beder hjemmet straks enten pr. brev til klasselæreren eller 
telefonisk til skolesekretæren sende meddelelse om en elevs fra
værelse på grund af sygdom. Når det drejer sig om visse epide
miske sygdomme, forlanges lægeattest kun, når skolen tilsteder 
hjemmet en blanket til udfyldning af lægen. Forsømmelser i anden 
anledning end sygdom må kun finde sted efter forud indhentet 
tilladelse hos elevens klasselærer og skolens leder. Man bedes no
tere sig skolens fridage, der meddeles børnene i god tid, og så 
henlægge udflugter, indkøbsture o. 1. til disse dage. Ønskes en 
elev undtagelsesvis af helbredshensyn fritaget for ophold på lege
pladsen i frikvarteret, må skriftlig meddelelse medbringes.
Skolenævnet kan idømme bøder for ulovlige forsømmelser.
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Badning Renselsesbadet finder sted hver 14. dag. Deltagelse er frivillig for 
elever fra 6. klasse og opefter. Tilmelding, der er bindende, sker 
i august, idet alle hjem får et cirkulære fra skolen om badning. 
Ønskes et barn på grund af sygdom fritaget, bedes det med
bringe skriftlig meddelelse fra hjemmet herom. Husk at give 
barnet håndklæde med, mærket med navn, og kontrollér, at det 
ikke er glemt på skolen.
Badning efter gymnastiktimerne er obligatorisk fra 4. kl. og op
efter.
Evt. fritagelse sker efter samme regler som fritagelse for gym
nastik.

Meddelelses
bogen

(karakterbogen) tilhører skolen og udleveres ikke ved barnets 
udskrivning. Denne bog er det naturlige meddelelsesmiddel fra 
skole til hjem, således at der herved skabes en samlet oversigt 
over de forskellige bemærkninger til barnets forhold, skolen har 
haft at gøre.
Fire gange om året - inden efterårsferien, inden juleferien, i 
slutningen af marts og efter årsprøven - indeholder bogen 
standpunktskarakterer i de forskellige fag.
Den nye karakterskala, der anvendes fra 8. kl. (I. real) og op
efter:
13: den usædvanlig selvstændige og udmærkede præstation.
11: den udmærkede og selvstændige præstation.
10: den udmærkede, men noget rutineprægede præstation.
9: den gode præstation, der ligger lidt over middel.
8: den middelgode præstation.
7: den ret jævne præstation, der ligger lidt under middel.
6: den noget usikre, men nogenlunde tilfredsstillende præstation.
5: den usikre og ikke tilfredsstillende præstation.
3: den meget usikre, meget mangelfulde og utilfredsstillende 

præstation.
0: den helt uantagelige præstation.

Skolens bøger skal helst holde så længe som muligt. Bøgernes levetid er længst, 
når de altid er forsynet med et helt bind og behandles med omhu.

Glemte sager I skolens »glemmekasse« vrimler det året rundt med glemte huer, 
tørklæder, vanter, gymnastiktøj, håndklæder o.m.a. - næsten alt 
uden navn eller kendemærke. Det opbevares dog kun i 2 måne
der og kan i den tid fås udleveret ved henvendelse til den kvinde
lige viceinspektør.

Cykling til skolen må kun finde sted efter aftale med viceinspektøren 
(cykelkort).
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Sparemærker Salget forestås af den kvindelige viceinspektør, der fra 1. marts 
1966 til 28. februar 1967 har uddelt mærker til et beløb af 
1976 kr.

Børnenes kontor yder hjælp til beklædning af børn, der skal på svagbørns- eller 
feriekolonier eller i ferieplads, ligesom der ydes hjælp til jul. Skrift
lig ansøgning må medbringes til klasselæreren.

Feriebilletter rekvireres gennem klasselæreren i så god tid som muligt - helst 
inden 1. juni.
I 1966 blev der udstedt 232 feriebilletter.

Feriekolonier I sommeren 1966 havde 20 drenge og 28 piger fra skolen 3 dej
lige uger på »koloni«.
Ansøgning om ophold på feriekoloni i sommerferien må skriftlig 
afleveres til klasselæreren.

»G.J.F.« »Gabriel Jensens Ferieudflugter« arrangerer hver sommer ud
flugter for børn, der ikke er på landet i sommerferien. 226 børn 
fra skolen var i sommerferien 1966 på dagture og 6-dages lejr i 
Københavns omegn og øvrige Nordsjælland.
Adgangskort til G.J.F.-arrangementerne fås ved henvendelse til 
klasselæreren fra 1. juni.

Mælkeuddeling Eleverne i alle klasser kan til deres frokost få udleveret J4 1 sød
mælk eller kærnemælk og en combinationspille.
Anmeldelse til mælkedrikning kan kun ske hver den 1. i en 
måned og da senest 8 dage forinden.
Af skolens 1018 elever har 918 fået udleveret gratis mælk.
Frk. Anna Melchiorsen forestår mælkeuddelingen.

Lægeeftersyn Alle børn tilses, vejes og måles regelmæssigt af skolelæge og sund
hedsplejerske. Skolelægen indstiller børn til svagbørnskoloni.
Calmettevaccination finder sted på alle børn, der reagerer ne
gativt, såfremt forældrene ikke modsætter sig det. Vaccinationen 
udføres af en af centralstationens læger.
Det er af værdi, at forældrene efterkommer skolelægens ind
bydelse til forældrene om at være til stede ved undersøgelsen.

Skolelægen fru Olafsson, træffes: Onsdag kl. 12 og torsdag kl. 8-10.
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Skolesundheds
plejersken

frk. Anna Hansen, træffes daglig kl. 12—13 (undtagen mandag). 
Det vil være en stor hjælp for skolen ved børns pludselige syg
dom eller tilskadekomst, at børnene kender forældrenes arbejds- 
adresse og telefonnummer, så vi i enhver situation kan få kontakt 
med en af forældrene.

Tand- Alle børn i 1.—7. klasse behandles på skolens tandklinik. Fra 8. kl.
behandling -realkl. behandles eleverne hos privat tandlæge. En del af ud

giften dækkes af skoledirektionens kontor og udbetales på skolen. 
Husk venligst fuldmagt, hvis pengene skal udbetales til eleven selv.

Skole- fru Tove Steensbro, træffes daglig kl. 830-1430.
tandlægen Assistent er fru Lila Østergaard.



I årets løb

Til gavn og 
fornøjelse

Fire klasser var i efteråret på lejrskole: 9u i Blokhus, Iv på Møn 
og lu/IIv på Bornholm.
Indien-hjælpen i april måned gav 1045,39 kr., som kom ind ved 
klasseindsamlinger, flimforevisning og salg af æbleskiver.
Ved det afsluttende idrætsstævne den 28. september deltog 20 
klasser, af hvilke 3 hold hentede sejr hjem: 5u/v drenge og 6bu/v 
piger i stafet samt IIu/v i fri idræt.
Nordens dag den 6. oktober markeredes med en kort orientering 
og afsyngelse af de nordiske nationalsange i den flagsmykkede 
aula.
To foredrag af overlærer Ove Degel blev holdt i anledning af 
FN- og Flygtning 66-dagen, den 24. oktober; for 3.-7. klasserne 
»Om at være barn i Kenya« og for 8.—Ill real »Kenya under
vejs«. Det var saglige og sobre oplysninger, eleverne fik med hjem. 
I forældreugen (31/10-5/11) kom 244 forældre på besøg, 296 
på aftenbesøg. Chefpsykolog Rasmus Jakobsen holdt et interessant 
og aktuelt foredrag betitlet »Hvad sker der i skolen i dag?« for 
ca. 200 forældre og lærere.
Midt i forældreugen havde vi også plads og tid til at modtage 
en gruppe svenske lærere fra Malmø. De fik lejlighed til at over
være forskellige undervisningsmetoder og besøgte adskillige klas
ser. Ideer og meninger lærerne imellem blev udvekslet.
Fasten blev i år danset ind med et festligt bal for de mindre klas-
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ser, der morede sig dejligt med såvel de traditionelle som de helt 
moderne danse.
To dage senere afholdt skolepatrulperne årsfest i Tivolis kon
certsal. Her blev Gerbrandskolen hædret med 2. præmien. En 
transistorradio tilfaldt ved en senere lodtrækning Jørgen Friis lu. 
3. og 4. marts mødte henholdsvis en norsk og svensk rejselærer 
lu/v og Hu/v. Både hr. Håkon Grepperud (Norge) og fru Svea 
Ekdahl (Sverrig) formåede at vække latter og interesse ved deres 
inspirerende causerier.
Skolens elever købte i årets løb sparemærker for 1976,00 kr.

Skolebiblioteket Skoleåret 1966-67 har som helhed været et godt år, hvad arbejdet 
på skolebiblioteket angår.
I udlånet har der været en stærkt forøget aktivitet, idet der har 
været hjemlånt 1273 bind faglitteratur og 3220 bind skønlitte
ratur. (Sidste år henholdsvis 679 og 2010 bind). Også klasseud
lånet, hvor klasselærerne i 1.-3. klasse forestår udlånet fra bogsæt, 
der er sammensat af bøger fra skolebibliotekets samling af små- 
børnsbøger, viser god fremgang, idet der her i årets løb er udlånt 
438 bind faglitteratur og 1668 bind skønlitteratur. (Sidste år hen
holdsvis 242 og 1398 bind).
I læsestuetiden, d.v.s. mandag, onsdag og fredag kl. 15—17, har 
besøget været lidt bedre end sidste år: 535 elever, i gennemsnit 
8 pr. dag. Her er et punkt, hvor skolebibliotekaren kunne ønske 
sig lidt større fremgang, idet gennemsnitsbesøget kun er forøget 
fra 7 til 8.
Skolens bogbestand er i år oppe på 5523 bind, fordelt på 1088 bind 
håndbøger til brug på læsestuen, og 4435 bind, både fag- og skøn
litteratur, i udlånet.
Der kan altså konstateres fremgang, men der kan opnås mere 
endnu, navnlig i læsestuetiden, hvor der er plads til, at mange 
flere kan benytte sig af de tilbud, der her gives i form af fagbø
ger, tidsskrifter, leksika, ordbøger o.s.v., som stilles til elevernes 
rådighed — og skolebibliotekaren er til stede og kan hjælpe med 
råd og dåd.
Skolebibliotekar er kommunelærer Flemming Vaag.

Skolepatruljer Der er ca. 65 kommuneskoler i København, der har skolepatruljer. 
Gerbrandskolen er en af dem.
Hvert år fremhæver Københavns Politi tre skoler, som har klaret 
skolepatruljetjenesten ekstra godt. I år var vi blandt de tre.
Elever fra lu og 7bv har æren af det fine resultat, som så afgjort 
er velfortjent.
Skolepatruljerne ledes af hr. G. Andersson og hr. J. Christensen.
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Elevrådet Når man ser tilbage på elevrådets arbejde i det forløbne år, kan 
man kim være tilfreds.
Elevrådets økonomi har ikke på noget tidspunkt været bedre, og 
det skyldes, at eleverne har vist en meget stor interesse for de 
fester, som er blevet arrangeret.
Samarbejdet mellem lærer- og elevråd har også været meget fint. 
Kort sagt, har elevrådet haft endnu et godt år, og så må man jo 
håbe, at det går ligseså godt i de kommende år.

Fritidsklubberne har fra oktober til marts beskæftiget ca. 2/3 af skolens elever 
med hobbyarbejde af forskellig slags. I alt har klubben haft 30 
hold i arbejde inden for formning (keramik, stoftryk og småsløjd) 
musik (guitar, folksong og blokfløjte), sport (jazzballet, badmin
ton og bordtennis), dramatik (dukketeater og båndoptagelser), 
madlavning samt dans (folkedans) og film.
Klubbernes formål er at hjælpe eleverne med at udnytte fritiden 
på en sund og positiv måde. Det er derfor glædeligt at kunne 
konstatere, at der for hvert år er flere og flere elever, der »finder 
vej« til fritidsklubberne. Vi er efterhånden mange, men skulle 
behovet fra næste sæson vise sig at være større, søger vi gerne at 
skaffe plads til endnu flere. Vi ser nemlig gerne, at eleverne be
tragter skolen som et sted, hvor man tilbringer en del af sin fri
tid inden for visse rammer.
Klubberne sluttede sæsonen den 18. marts med opvisning i skolens 
aula samt en udstilling af elevarbejder.
Næste sæson begynder den 1. oktober 1967.
Leder af klubberne er kml. J. Schøtt Kristensen.
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Beretning fra skolenævnet

Atter er et skoleår ved at være forbi. For vore skolesøgende børn har det vel 
været langt; for os ældre er det fløjet af sted.

Kaster man blikket tilbage og tænker på skolenævnsarbejdet i det forløbne 
år, glædes man først af alt over det positive samarbejde mellem inspektør, lærerråd, 
forældreforening og skolenævn. Men hvor er den brede skare af forældre, som 
vi aldrig ser? Deres børns interesser er det, vi varetager, og derfor kunne en nær
mere kontakt med Dem være ønskelig. For få forældre efterkommer de indbydel
ser, skolen sender til hjemmene.

Det var beskæmmende til mødet om erhvervsvejledning at se, hvor få for
ældre der mødte op sammen med deres børn. Det var Deres barns fremtid, det 
gjaldt. Ethvert forældrepar må da være interesseret i, at deres barn placeres ved 
et arbejde, hvortil dets evner rækker, og som er lystbetonet for barnet.

Endelig en lille henstilling til forældrene: skal Deres barn have fri fra skole 
en dag, må det i forvejen have indhentet tilladelse dertil. Sker det ikke, betragtes 
forsømmelsen som ulovlig.

Ved at gennemlæse ovenstående er det faldet mig lidt sært, at skolenævnet, 
som netop ønsker en god kontakt med forældrene, tillader sig at korrekse dem. 
Men jeg tror, det er sundt for et givtigt samarbejde, at vi siger vores mening; der
for rækker vi Dem også hånden og håber, De vil tage den. Lad os da sammen 
arbejde til gavn og glæde for Deres børn.

Dagny Hansen, 
formand for skolenævnet.

Skolenævnet består af følgende medlemmer:

Fru Dagny Hansen, Persiensvej 8.
Fru Edith Leksø, Æginavej 5.
Hr. bogbinder Svend Aage Jensen, Greisvej 48.
Hr. civilarbejder Emil Olsen, Grækenlandsvej 82.
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Gerbrandskolens fbrældre- og lærerforening
er stiftet den 15. september 1952 med det formål at fremme samarbejdet mellem 
skole og hjem - mellem lærere og forældre. Desuden yder den økonomisk støtte 
til skolens arrangementer for eleverne af såvel underholdende som oplysende art.

I årets løb har Deres barn fået meddelelser med hjem om møder arrangeret 
af foreningen. For at sikre os, at skrivelsen bliver afleveret til Dem, lader vi dem 
forsyne med en kvitteringskupon, som med Deres underskrift skal afleveres til 
klasselæreren.

I den forløbne sæson er De blevet indbudt til følgende:

19. september: Rundvisning på skolen og generalforsamling med efterfølgende 
kaffebord.

3. oktober: Skolens fødselsdag med »Kryds- og Bollekonkurrence under ledelse 
af overlærer A. Skriver, samt underholdning af »The Melody 
Mixers«.

14. november: Bancospil, der gav et overskud på henved 3.000 kr.

20. februar: Orienteringsmøde for de forældre og tidligere elever samt andre, 
der havde lovet at assistere som erhvervsvejledere.

1. marts Erhvervsvejledningsaften under ledelse af overlærer Sten Müller.

15. marts: Møde for forældre og lærere, hvor lærer Kurt Frandsen fortalte om 
tilvalgsskolen.

Forældreforeningen har ydet hjælp til elevrådet og til skolens arrangementer 
for eleverne: fødselsdagsfest, Luciaoptog, julestue og krybbespil samt fastelavns
fest, skovture og fest for udgående elever den 16. juni, hvor forældre er meget 
velkomne i aulaen.

Vi vil til sidst bringe en tak til skolens ledelse, lærerstab og skolenævn samt 
fritidsklubberne for godt samarbejde.

På forældreforeningens vegne 
Svend V. Jensen.

Forældreforeningens repræsentantskab består af:
Skolens inspektør, 3 medlemmer udpeget af lærerrådet (overlærer Birthe Schæbel, 
overlærer Erik Larsen, kommunelærer Flemming Vaag), 2 medlemmer af skole
nævnet (fru Edith Leksø, bogbinder Svend Aage Jensen), samt følgende 5 forældre 
valgt af generalforsamlingen:

Hr. cand act. Svend V. Jensen, Borneovej 24 A.
Hr. bankbud Vilh. Poulsen, Tønnesvej 12.
Hr. ekspeditient Bendt Wredstrøm, Jacob Fortlings Allé 17.
Børnehaveleder, fru Bodil Larsen, Grækenlandsvej 106.
Hr. snedker St. Landgreen, Greisvej 66.
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Skolens personale
Inspektør: Paul E. Freitag.
Viceinspektører: Gudrun Hertzum (3. u), Niels Østergård (4. a).
Lærere: Rigmor Andersen (6. ax), Karen Arborg (2. v), Helga Bang (1. v), 

Elisabeth Bengtsson (7. av), Ruth Brynskov (5. z), Merete Baade (5. u), Jytte 
Dentrup (5. v), Inge Hansen (II v), Lisbeth Juel Hansen (4 v), Birthe Brøgger 
Jensen (4. u), Poula Jensen (4. y), Ellen Storm Kristiansen (1. y), Else Larsen 
(I. v), Lise Mailing, Anna Martens (orlov), Hanne Meinecke-Hansen (9. v), 
Dagny Nielsen (1. u), Karen Nørregård (2. y + 3. v), Gudrun Reverony (3. x + 
III. v), Birthe Schæbel (6. bu), Gerda Thomsen (7. bu), Lise Hertz (2. z+5. x), 
Jytte Gamby, ]ane Møller Nielsen (3. y), H. C. Andersen, Gustaf Andersson, Flem
ming Quist Andersen (1. x), Aage Birck, John Christensen (8. u), Erik Houlberg 
Hansen, Knud Gullestrup Hansen (orlov), Poul ]. Hansen (6. av+I. u), Anker 
Hein, Jørgen Holm (2. x), Mogens Brøgger Jensen, Jørgen Schøtt Kristensen 
(4. x+8. v), Erik Larsen, Gunnar Larsen, Børge Mølgaard Madsen (6. bv), Bent 
Martens (6. au), J. Meinecke-Hansen (7. au), Sten Müller (9. u), Johnnie Peder
sen, Verner Pedersen (II. u), Albert Rasmussen (5. y), Aksel Skriver (III. u), 
Harry Soelberg (7. bv+fra 1/1 67 II. u), Knud Svane (7. A), Flemming Vaag 
(2- u).

Skolesekretær: L. Krarup Olsen.
Skolebetjent: Charly Nielsen.

Skolens distrikt
Skolens distrikt omfatter følgende gader og veje:
Adriansvej, Ahrenkilde Allé, Amagerbrogade (nr. 199-313 og 206-298), 

Amsterdamvej, Arabiensvej, Armeniensvej, Athensvej, Backersvej (lige nr. fra 
nr. 108), Biens Allé, Birmavej (nr. 1-13 og 2-34), Bjørneklovej, Ceylonvej, Cyperns- 
vej, Dichsvej, Fremads Allé, Frydenhøj, Funkiavej (ulige nr. 1-9), Følfodvej (lige 
nr. Amagerbrogade til Majrosevej), Georginevej, Gerbrandsvej, Gertsvej, Greisvej, 
(nr. 2-88 og 1-43), Grækenlandsvej (fra 55 og 54), Helikonsvej, Hellasvej, Hol
lands Allé, Jansvej, Kastrupvej (nr. 113—199 og 92-200), Kentiavej (nr. 1—3 og 
2-12), Kongovej, Korin th vej, Kretavej (nr. 1-19), Krudtmøllegårds Allé, Mara- 
thonvej, Mikkel Skovs Allé, Milosvej, Obdams Allé, Olymposvej, Parnasvej, Pa
rosvej, Peitersvej, Pindosvej, Rodosvej, Sofienhøjvej, Spartavej, Stokrosevej, Sund- 
byvester Plads, Sundbyvestervej (nr. 1—15), Syriensvej, Theisvej, Tønnesvej, Ulve
fodsvej, Wibrandtsvej (nr. 1-63 og 2-74), Willumsvej, Volosvej, Æginavej.

Haveforeninger: »Engdraget« og »Fortbo«, Wibrandtsvej og »Kastrupvejs 
Haveforening«, Kastrupvej 160.

Det bemærkes, at det såvel ved dannelsen af nye klasser som ved indskriv
ninger i årets løb kan blive nødvendigt for den enkelte skole af pladshensyn at hen
vise til naboskolen. Men henvendelse om indskrivning rettes i alle tilfælde til di
striktsskolen.

Gerbrandskolen havde den 1. marts 1967 1018 elever, 508 drenge og 510 
piger fordelt i 43 klasser.
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Mundtlig årsprøve 1967
MANDAG DEN 12. JUNI

II u 
liv

(nr. 32)
(nr. 38)

kl. 8
kl. 8

regning 
biologi

Eksaminator
fr. Jytte Dentrup 
hr. Aksel Skriver

Censor
hr. Gunnar Larsen 
hr. Bent Martens

ONSDAG DEN 14. JUNI

II u (nr. 32) kl. 8 tysk hr. Gustaf Andersson fr. L. Juel Hansen
II V (nr. 33) kl. 8 dansk fr. Gerda Thomsen hr. Poul Hansen
8u (nr. 20) kl. 8 dansk hr. ]ohn Christensen hr. J. Meinecke-Hansen
8v (nr. 27) kl. 8 regning hr. Bent Martens fr. H. Meinecke-Hansen

FREDAG DEN 16. JUNI

II u (nr. 38) kl. 8 biologi hr. Bent Martens hr. Aksel Skriver
II V (nr. 25) kl. 8 geografi hr. J. Meinecke-Hansen fr. E. Storm Kristiansen
8u (nr. 20) kl. 8 regning hr. H. C. Andersen hr. Anker Hein
8 v (nr. 27) kl. 8 dansk hr. J. Schøtt Kristensen fr. E. Bengtsson

Besøgsdage 1967
TIRSDAG DEN 20. JUNI

GæstelærerLærer
I u (nr.30) kl. 8 regning fr. Inge Hansen hr. Gunnar Larsen
I V (nr. 31) kl. 8 engelsk fr. Dagny Nielsen fr. Birthe Schæbel
7 bv (nr. 29) kl. 800- g;50 dansk hr. Harry Soelberg hr. Erik Larsen

kl. 910-1000 naturlære hr. John Christensen hr. J. Meinecke-Hansen
6bv (nr. 27) kl. soo- 850 dansk hr. B. Mølgaard Madsen hr. Aksel Skriver

kl. 910-1000 geografi fr. E. Storm Kristiansen fr. J. Gamby
7 au (nr. 21) kl. 800- 850 dansk hr. J. Meinecke-Hansen hr. H. C. Andersen

kl. 910-1000 regning hr. Poul Hansen hr. M. Brøgger Jensen
6 au (nr. 18) kl. 800- 850 dansk hr. Bent Martens fr. Ruth Brynskov

kl. 910-1000 historie fr. E. Bengtsson hr. H. C. Andersen
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Lærer Gæstelærer
6 av (nr.l9) kl. 800— 850 dansk 

kl. 91°-10°° regning
hr. Poul Hansen 
hr. Anker Hein

hr. Anker Hein
hr. Aksel Skriver

6 ax (nr. 7) kl. 800— 850 dansk
kl. 910-1000 regning

fr. Rigmor Andersen 
fr. Rigmor Andersen

fr. E. Bengtsson 
hr. Å. Birck

5 u (nr. 14) kl. 800- 850 dansk
kl. 910-1000 geografi

fr. Merete Baade 
hr. F. Quist Andersen

hr. Johnnie Pedersen 
fr. K. Arborg

5x (nr. 12) kl. 8°°— 850 dansk
kl. 910-1000 regning

fr. Lise Hertz
fr. Merete Baade

hr. John Christensen 
hr. J. Schøtt Kristensen

5y (nr. 11) kl. 800- 850 geografi
kl. 910-1000 dansk

fr. J. Gamby
hr. Albert Rasmussen

hr. M. Brøgger Jensen 
hr. A. Birck

5z (nr. 6) kl. 800- 850 regning 
kl. 910-1000 dansk

hr. Albert Rasmussen 
fr. Ruth Brynskov

hr. J. Møller
hr. B. Mølgaard Madsen

4v (nr. 9) kl. 800- 850 dansk
kl. 910-1000 regning

fr. L. Juel Hansen 
hr. Bent Martens

fr. G. Reverony
hr. E. Houlberg Hansen

4x (nr. 8) kl. 800- 850 dansk
kl. 910-1000 regning

hr. J. Schøtt Kristensen 
fr. Else Larsen

fr. J. Møller Nielsen 
fr. Samsøe-Jensen

4y (nr. 10) kl. 8°°- 850 dansk
kl. 910-1000 regning

fr. Poula Jensen
fr. J. Møller Nielsen

fr. Samsøe-Jensen 
fr. Lise Hertz

3u (nr. 41) kl. 800— 850 regning
kl. 910-1000 dansk

hr. Flemming Vaag 
fr. G. Hertzum

3v (nr. 5) kl. 80°- 850 dansk
kl. 910-1000 regning

fr. K. Nørregaard 
fr. Poula Jensen

3x (nr. 13) kl. 800- 850 regning 
kl. 910-1000 dansk

hr. E. Houlberg Hansen 
fr. G. Reverony

2u (nr. 1) kl. 8°°- 850 regning
kl. 910-1000 dansk

fr. Else Larsen
hr. Flemming Vaag

2v (nr. 2) kl. 8oo_ 85« dansk
kl. 910-1000 regning

fr. K. Arborg 
hr. Erik Larsen

1 x (nr. 3) kl. 8°°- 85° dansk 
kl. 910-1000 regning

hr. F. Quist Andersen 
fr. B. Brøgger Jensen

ly (nr. 4) kl. 800- 850 dansk
kl. 910—10°° regning

fr. E. Storm Kristiansen 
hr. Johnnie Pedersen

15



ONSDAG DEN 21. JUNI

GæstelærerLærer
I u (nr. 30) kl. 8 tysk fr. L. Juel Hansen hr. Gustaf Andersson
I V (nr. 31) kl. 8 dansk fr. Else Larsen hr. Harry Soelberg
7 bu (nr. 14) kl. 800- 850 dansk fr. Gerda Thomsen fr. Birthe Schæbel

kl. 910-1000 regning hr. Gunnar Larsen fr. H. Meinecke-Hansen
6 bu (nr. 18) kl. 800- 850 historie hr. Sten Millier fr. Jytte Dentrup

kl. 910-I000 dansk fr. Birthe Schæbel fr. K. Nørregaard
7 av (nr. 19) kl. 800- 850 dansk fr. E. Bengtsson hr. Poul Hansen

kl. 910-I000 historie hr. Poul Hansen hr. Sten Mililer
7 A (nr. 11) kl. 800- 850 dansk hr. K. Svane hr. J. Møller

kl. 910-I000 regning hr. J. Holm fr. B. Butschow
5 v (nr. 13) kl. 800- 850 historie fr. /. Gamby fr. ]. Møller Nielsen

kl. 910-I000 dansk fr. Jytte Dentrup fr. B. Brøgger Jensen
4 u (nr. 9) kl. 800- 850 dansk fr. B. Brøgger Jensen fr. H. Meinecke-Hansen

kl. 910-IO00 historie fr. Poula Jensen fr. Lise Hertz
4 a (nr. 12) kl. 800- 850 dansk hr. N. Østergård fr. B. Butschow

kl. 910-I000 regning hr. K. Svane hr. ]. Møller
3 y (nr. 10) kl. 800- 850 regning hr. Albert Rasmussen

kl. 910-IO00 dansk fr. J. Møller Nielsen
2x (nr. 3) kl. 800- 850 dansk hr. J. Holm

kl. 910-I000 regning hr. Johnnie Pedersen
2y (nr. 5) kl. 8°°- 850 dansk fr. K. Nørregaard

kl. 910-IO00 regning fr. Helga Bang
2z (nr. 4) kl. 800- 850 dansk fr. Lise Hertz

kl. 910-I000 regning hr. Albert Rasmussen
1 U (nr. 1) kl. 800- 850 dansk fr. Dagny Nielsen

kl. 910- 1Q00 regning fr. J. Gamby
1 V (nr. 2) kl. 800- 850 dansk fr. Helga Bang

kl. 910-I000 regning fr. GerdaThomsen

Gerbrandskolen, juni 1967.
Paul Freitag.
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